

خبر نامه

**پایگاه امدادونجات جاده‌ای زنجان به قزوین احداث می شود**

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان از کلنگ‌زنی احداث کشوری پایگاه امدادونجات جاده‌ای این جمعیت با حضور مسئولان استانی و واقع در عوارضی زنجان به قزوین خبر داد. شهرام میرزایی در این باره بیه ایرنا گفت: تا هم‌اکنون امدادگران جمعیت هلال احمر این استان به مدت ۱۲ سال در کانکس مستقر در عوارضی زنجان به تیریز فعالیت می کردند و برای ساماندهی این موضوع و رایزنی انجام گرفته افزود: بر این اساس واقع در عوارضی زنجان به قزوین توسط اداره راه و شهرسازی تأمین شد. وی اظهار کرد: زمین فعلی سه هزار متر مربع مساحت دارد که در سه طبقه احداث خواهد شد و بخش‌های مختلفی از قبیل سوله پشتیبانی و پت‌بالگرد پیش‌بینی شده که اسناد مدارک لازم اجرای این طرح نیز به جمعیت هلال احمر ارسال شده تا بودجه مورد نیاز آن در بودجه سال آینده لحاظ شود. میرزایی افزود: بر این اساس پایگاه امدادونجات جاده‌ای عوارضی زنجان به تیریز ثبت شده و این پایگاه برای خدمات‌رسانی بهتر به محل جدید و عوارضی زنجان به سمت قزوین منتقل می شود و به نوبه خود تغییر چندانی در افزایش و یا کاهش پایگاه‌ها ندارد. وی بیان کرد: در سفر روز گذشته دبیر کل جمعیت هلال احمر و روسای سازمان‌های امدادونجات نسبت به ضرورت احداث پایگاه‌های امدادونجات در محورهای دندی و حلب از توابع شهرستان ایجرود تأکید شد که این کار با هدف کاهش بار ترافیکی انجام می گیرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان ادامه داد: بر این اساس طی ۲ سال گذشته ساخت پایگاه‌های امدادونجات جاده‌ای در کشور ممنوع اعلام شده و فقط در صورت داشتن طرح وجهی و تأمین اعتبارات لازم انجام می گیرد که در صورت موافقت آن ۲ پایگاه نیز ساخت آنها استانی و تأمین تجهیزات آن از طریق این جمعیت خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: به طور میانگین برای ساخت هر پایگاه امدادونجات جاده‌ای ۵۰۰ میلیون تومان مورد نیاز است و علاوه بر آن مسئولان هلال احمر کشوری نسبت به تأمین تجهیزات مورد نیاز قول مساعد دادند که چشم‌انداز بهتری را به وجود می آورد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان اضافه کرد: پایگاه امدادونجات جاده‌ای زنجان به سمت تیریز با مشارکت‌های مردمی خیرین و حمایت‌های مسئولان استانی احداث خواهد شد.

**گردهمایی آموزشی - توجیهی عوامل عملیاتی کادر هلال احمر استان تهران برگزار شد**

گردهمایی آموزشی- توجیهی عوامل عملیاتی کادر جمعیت هلال احمر استان تهران در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان تهران، گردهمایی یک روزه آموزشی- توجیهی عوامل عملیاتی کادر جمعیت هلال احمر استان تهران با حضور مسئولان امدادونجات، مسئولان پایگاه‌های امدادونجات و مسئولان انبارهای امدادی شعب هلال احمر استان تهران در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد. این گردهمایی در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد. آشنایی عوامل عملیاتی کادر شعب این جمعیت با ساختار و وظایف سازمان مدیریت بحران شهر تهران و مرکز کنترل و هماهنگی مدیریت بحران این سازمان و همچنین نحوه تعامل جمعیت هلال احمر با این سازمان عنوان کرد که این امر در راستای محورهای آموزشی اطلاعات علمی و عملی این عزیزان صورت گرفت.

احمد صادقی، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران نیز در بخشی از این نشست با حضور در جمع شرکت کنندگان جمعیت هلال احمر استان تهران را یکی از کلیدی ترین دستگانه‌های همیار با این سازمان عنوان و ابراز امیدواری کرد که حفظ آمادگی عوامل عملیاتی جمعیت هلال احمر با این گوننه مخاطرات کسب فعالیت‌های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در زمان بروز مخاطرات خواهد بود. حسین کتیلدار، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران نیز با حضور در بخش پایانی این گردهمایی ضمن تشکر از یاست سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران به سبب میزبانی این نشست، به اشاره به زلزله‌های اخیر و تجارب جدیدی که از برخورد هموطنان با این گونه مخاطرات کسب شد، آموزش همگانی و فرهنگسازی بروز رفتارهای منطقی و از پیش آموزش داده شده به هموطنان را بهترین شیوه‌ها موریات جمعیت هلال احمر دانست که با آن بتوانیم برای کاهش میزان بروز هرگونه بحرانی در تهران و هر نقطه‌ای از کشور، خودمانداری و دگر امدادی را در بین هموطنان، به‌عنوان یکی از اصول اساسی زندگی‌شان فرهنگسازی کنیم. در پایان این گردهمایی نیز از چند تن از بازتنسنگان حوزه امدادونجات هلال احمر استان تهران، مسئولان پایگاه‌های امدادونجات برتر سطح استان و انبارداران برتر شعب این جمعیت، توسط مدیرعامل هلال احمر استان تهران و رئیس سازمان مدیریت بحران شهرداری تهران تقدیر شد.

**پیام تسلیت دکتر پیوندی در پی شهادت ۳۲ خدمه کشتی «سانچی» یاد و خاطره «سجاد عبداللهی» در دل خانواده هلال زنده می ماند**

شهروند | دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در پیامی جان باختن ۳۲ خدمه کشتی «سانچی» را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت رئیس جمعیت هلال احمر به شرح زیر است: «آتش سوزی و غرق شدن کشتی نفتکش کشورمان که هجرانی ابدی همچون شهادت را برای پرستل و خدمه عزیز آن رقم زد، باعث تألم و اندوه اینجانب و خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر شده است. علی‌الخصوص این که باخبر شدیم «سجاد عبداللهی»، داوطلب فعال و از جمله



علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر

شهروند | خیلی‌هايشان کار خود را از دست داده‌اند، نه می‌توانند دمداری کنند، نه کشاورزی، آنها با دردسری مواجه شده‌اند که زلزله است: «بیکاری». حتی اگر همه چیز طبق قول‌ها وعده‌ها پیش برود، مدت زیادی طول می‌کشد تا فرد حاضر در مناطق زلزله‌زده به وضع کاری سابقش بازگردد. حالا فکر کنید او چطور می‌تواند با دست‌های خالی سفره خانه را از غذا پر کند. «کار آفرینی اجتماعی» موضوعی است که حالا بیش از هر زمان دیگری ضروری به نظر می‌رسد. پرداختن به این امر می‌تواند تا حدی از درد و رنج آسیب‌دیدگان زلزله بکاهد و امید به آینده را در بین آنها زیاد کند. آسیب‌دیدگان از زلزله باید در کنار برخورداری از خدمات بهداشتی و درمانی، از اشتغال مناسب هم‌بهره‌برند.

**روزها و شب‌ها در کنار زلزله‌زدگان**

داوطلبان جمعیت هلال احمر در این میان از پای نمانده‌اند. آنها که از نخستین روز زلزله کرمانشاه در کنار مردم فعالیت کردند، حالا هم مستعد به کار زلزله‌زدگان گام بردارند. رئیس سازمان داوطلبان درباره فعالیت داوطلبان در تمام ابعاد به «شهروند» می‌گوید: «با وجود گذر از روزهای پرالتهاب زلزله کرمانشاه، خیرین داوطلب جمعیت هلال احمر همچنان با حضور در این مناطق، حرف اول را در کیفیت و کمیت خدمت‌رسانی و معیشتی به‌خصوص کمک‌رسانی به معلولان می‌زنند. رضا اندام با بیان این‌که در حال حاضر نیز خیرین داوطلبان جمعیت هلال احمر با ارائه خدمات تخصصی در زمینه بهداشتی- درمانی، حمایت‌روانی و نذر تخصصی خود، روزها و شب‌هایشان را در کنار آسیب‌دیدگان سپری می‌کنند، افزود: «آن‌ها برای



علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر

رساندن کمک‌های فرهنگی و عمرانی نیز از دورترین نقاط کشور به این مناطق امدادند.» حضور متوالی داوطلبان در مناطق زلزله‌زده و زمانی که تأکید بر این‌که طرح‌های بهداشتی در مناطق آسیب‌دیده از زلزله باید تداوم داشته باشد، گفت: «بزشکان داوطلب وقتی بیماری را ویزیت می‌کنند، می‌بایست به‌طور مجدد با مراجعه و ویزیت آن بیمار از وضعیتش مطلع شوند؛ به‌عنوان مثال برای پی‌بردن به بیماری یک فرد، برای آنها آزمایش و رادیولوژی تجویز می‌کنند و برای جلوگیری از اتلاف وقت برای درمان، ترجیح داده‌اند تا به‌طور متوالی و منظم در این مناطق حضور داشته باشند، حتی موکب‌هایی متشکل از داوطلبان استان‌های تهران، فارس، همدان و قم، اکنون بیش از یک‌هزار وعده غذای گرم تهیه و در میان خانواده‌های

**رئیس سازمان داوطلبان با اعلام نیاز به اشتغال زلزله‌زدگان با اجرای نذر تخصصی ادامه دارد**

شهروند | سجاد عبداللهی، امدادگر جمعیت هلال احمر استان فارس در گفت‌وگو با «شهروند» مدتی پیش بیمارستانی بود که سجاد به‌طور کامل سبزی کرد، دوره پیش‌بیمارستانی بود

**شهروند | سجاد عبداللهی، امدادگر هلال آسمانی شد**

امداد را طی کرده بود و در اکثر برنامه‌های واحد جوانان و امداد فعالیت می‌کرد. او افزود: «عبداللهی دوره‌های کمک‌های اولیه عمومی امدادونجات را گذراند و آخرین دوره‌ای که به‌طور کامل سپری کرد، دوره پیش‌بیمارستانی بود که سجاد به‌طور کامل استان فارس عنوان کرد: «سجاد عبداللهی دانشجوی رشته مهندسی دربانوردی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی خارك بود که به‌عنوان بورسیه در شرکت ملی نفتکش ایران فعالیت می‌کرد.»

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر استان فارس در گفت‌وگو با «شهروند» مدتی پیش بیمارستانی بود که سجاد به‌طور کامل سبزی کرد، دوره پیش‌بیمارستانی بود

**در دیدار رئیس مجتمع دارویی - درمانی هلال ایران با سرپرست هلال احمر افغانستان بیان شد**

**آماده پذیرش بیماران افغانستانی هستیم**

در دیدار از سازمان جوانان هلال احمر مطرح شد: فعالیت‌های جمعیت برای کشور ما الهام بخش است



رئیس مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران در دیدار با سرپرست هلال احمر افغانستان از همکاری دو جانبه در بخش توریست‌درمانی و پذیرش بیماران در ایران استقبال کرد و گفت: به دلیل مشترکات فرهنگی و زبانی آماده پذیرش بیماران افغانستانی هستیم. به گزارش روابط عمومی مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران، دکتر سعید محمد اکرمی درباره فعالیت‌های بخش توریست‌درمانی ما در این بخش پذیرای بیماران خارج از کشور هستیم که با توفیق‌نامه‌هایی که با کشورهای مختلف منعقد شده، در مان بیماران این کشور با همکاری این بخش انجام می‌شود. خدمات این بخش از فرودگاه تا فرودگاه و به این صورت است که بیمار از فرودگاه تحویل گرفته می‌شود و بعد از پیگیری تمام مراحل درمانی تا پایان مراحل درمان انجام می‌شود. وی خاطر نشان کرد: ارائه خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی در مجتمع دارویی- درمانی هلال ایران با کیفیت خوب و هزینه پایین باعث شده بیماران از کشورهای همسایه به ایران مراجعه کنند. فعالیت‌های بخش توریست‌درمانی ما در این بخش پذیرای بیماران خارج از کشور هستیم که با توفیق‌نامه‌هایی که با کشورهای مختلف منعقد شده، در مان بیماران این کشور با همکاری این بخش انجام می‌شود. خدمات این بخش از فرودگاه تا فرودگاه و به این صورت است که بیمار از فرودگاه تحویل گرفته می‌شود و بعد از پیگیری تمام مراحل درمانی تا پایان مراحل درمان انجام می‌شود.

دریچه

**تخفیف خدمات درمانی به مناسبت دهه فجر**

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر از تخفیف خدمات درمانی به مناسبت دهه فجر خبر داد و گفت: ارائه خدمات غربالگری در مدارس و مناطق کم‌برخوردار از دیگر برنامه‌های این معاونت در ایام دهه فجر است.

حسن صفار در گفت‌وگو با فارس، در ارتباط با اقدامات و برنامه‌های پیش‌بینی شده در مراکز سلامت خارج از کشور جمعیت هلال احمر جهت بازگشت ایام الله دهه فجر اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی ایران و بر اساس برنامه سال‌های گذشته، مراکز سلامت خارج از کشور جمعیت هلال احمر نیز اقدامات و معاونت‌های خواهند داشت که به‌زودی اعلام می‌شود.

**تقدیر برانکو ایوانکویچ از هلال احمر**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر برانکو ایوانکویچ، سرمری پرسپولیس تهران با اشاره به تلاش امدادگران جمعیت هلال احمر در خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان کرمانشاه گفت: این سازمان هم‌مانند صلیب سرخ است و نشان داد در کمک به آسیب‌دیدگان از زلزله همبستگی و آمادگی بسیار خوبی دارد. هلال احمر این حس را به همه مردم داد که چقدر نیاز دارند تا به یکدیگر در عرصه‌های مختلف کمک کنند.

**آغاز دومین مرحله توزیع بسته یک ماهه اقلام غذایی میان زلزله‌زدگان غرب کشور**

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از آغاز دومین مرحله توزیع بسته یک‌ماهه اقلام غذایی میان زلزله‌زدگان غرب کشور خبر داد و اظهار داشت: ۴۰ هزار بسته اقلام غذایی یک‌ماهه با میانگین قیمت هر بسته ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تهیه شده و در میان زلزله‌زدگان در حال توزیع است.

مرئضی سلیمی درباره دومین مرحله توزیع اقلام غذایی میان زلزله‌زدگان کرمانشاهی اظهار داشت: با توجه به وظایف اسنادوستانه جمعیت هلال احمر در کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان استان کرمانشاه، دومین مرحله تهیه و توزیع سراسری بسته‌های غذایی در شهرستان‌های سرپل ذهاب، از کوه تا تلال و پالاجانی آغاز شد.

**قاب**

مانور شبانه عملیات ترکیبی امدادونجات جاده‌ای و امداد کوهستان با شرکت نجاتگران ۸ پایگاه امداد جاده‌ای در تیریز برگزار شد.

